关于变更中府国用（2004）第易313659号宗用地规划条件的公示

[image: image1.jpg]

地块区位图

该用地位于中山市三乡镇大布村“平埔”，土地面积7333.3平方米，土地使用权人为黄武威，用途为工业用地。现该土地使用权人来我局申请按控规指标变更该宗地规划条件。我局已受理其申请，根据公开、公平、公正原则，现对该宗地规划情况进行公示，公示如下：

一、原规划条件

用地性质：工业 ；   容积率：1.6 ；   建筑密度：40% ；  绿地率：30% ；   建筑限高：24米 。

根据《中山市三乡镇平埔工业区控制性详细规划（调整）01分区》 ，该用地位于PP01A07地块，规划性质为一类工业用地，在《中山市三乡镇总体规划（2010-2020）》中为建设用地，变更的主要内容符合规范及标准准则要求，上述用地规划条件变更为：
用地性质：M1一类工业用地 ；     容积率：1.0～3.5 ；     绿地率：10%～15% ；

建筑密度为：35%～60% ；        建筑高度：≤50米。
其他要求：1、工业用地配套行政办公及生活服务设施用地面积不得超过工业项目总用地面积的7%；工业用地内的生产辅助建筑面积的总量不得超过总建筑面积的15%。

 2、停车位的设置标准应不低于以下要求:小汽车停车位按照0.3个车位/100㎡计容建筑面积配建；摩托车和非机动车停车位均按0.1个车位/100㎡计容建筑面积配建；若容积率大于或等于2.5，建于地下或停车楼中的小汽车和摩托车停车位不少于应配停车位的50%；非机动车停车位宜建于地面。停车楼层高应小于或等于3.5米，停车楼建筑面积按一半计算容积率。不鼓励采用机械停车位。因条件限制，必需配机械式停车位的，机械式停车位不应超过应配小汽车停车位的10%。

 3、项目申请建设工程规划许可、规划条件核实应符合中山市电子报批工作机制相关管理要求。

 4、有关建筑间距及退让、消防、防灾、日照、节能环保、绿色建筑、无障碍设施、文物保护、光纤到户通信设施、通信基站、地下空间、海绵城市及充电设施配建要求等未尽事宜，须遵循相关专项规划、办理建设规划许可证时实施的中山市城市规划技术标准与准则及国家、省、市现行有关法律、法规、规章、规范和技术标准的要求。

 5、有关排水等市政基础设施设计实施雨污分流，与城市管网衔接，并符合有关法律、法规、规章、规范和技术标准的要求。

 6、电力、电信、燃气、供热与城市管网衔接，符合有关法律、法规、规章、规范和技术标准要求。
7、机动车出入口开设位置及要求： （见附图）。
根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间在政务网公示之日起十天。在公示期内如对上述调整事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市坦洲镇坦神北路103号，逾期视为无异议。

联系人：黄先生  联系电话：（0760）86339107
中山市自然资源局第四分局